Приложение 5

к отчету о реализации

муниципальной программы

Октябрьского района

«Обеспечение общественного порядка и 

профилактика правонарушений» за 2019 год
ИНФОРМАЦИЯ

о возникновении экономии бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий, приоритетных основных мероприятий муниципальной программы, в том числе в результате 

проведения закупок, при условии его исполнения в полном объеме в отчетном году
	№ 

п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы, приоритетного основного мероприятия 

(по инвестиционным расходам – в разрезе объектов) <1>
	Ожидаемый

результат
	Фактически сложившийся результат
	Сумма экономии
(тыс. рублей)

	
	
	
	
	всего
	в том числе в результате проведения закупок

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Основное мероприятие 2.1. 
Районный фестиваль молодежных массовых видов спорта под девизом «Новое поколение выбирает спорт»
	11,7
	11,6
	0,1
	0,1

	2
	Основное мероприятие 2.4.

Проведение районного фестиваля творчества юношества и молодежи «Сильному государству – здоровое поколение!»
	19,4
	19,3
	0,1
	0,1

	3
	Основное мероприятие 2.5.

Организация проведения информаци​онно-пропагандистских, спортивных и культурно-массовых мероприятий, посвященных Международному дню борьбы со злоупотреблением наркотическими средствами и их незаконным оборотом
	10.3
	10.2
	0,1
	0,1

	4
	Основное мероприятие 2.7.
Проведение районной спартакиады среди детско-подростковых и физкультурно-спортивных клубов по месту жительства граждан
	6,3
	6,2
	0,1
	0,1

	5
	Основное мероприятие 2.10.

Изготовление и размещение тематической наружной социальной рекламы
	15,1
	15,0
	0,1
	0,1


<1> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: муниципальная программа – МП, основное мероприятие – ОМ, приоритетное основное мероприятие - ПОМ.

Приложение 6

к отчету о реализации

муниципальной программы

Октябрьского района

«Обеспечение общественного порядка и 

профилактика правонарушений» за 2019 год

ИНФОРМАЦИЯ

о соблюдении условий софинансирования расходных обязательств Октябрьского района при реализации основных мероприятий, приоритетных основных мероприятий муниципальной программы в отчетном году

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы, приоритетных основных мероприятий
(по инвестиционным расходам – в разрезе объектов) <1>
	Объем фактических расходов

	
	
	за счет средств федерального бюджета, областного бюджета
	за счет средств
консолидированного бюджета

	
	
	тыс. рублей
	%
	тыс. рублей
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


<1> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: муниципальная программа – МП, основное мероприятие – ОМ, приоритетное основное мероприятие – ПОМ.
Приложение 7

к отчету о реализации

муниципальной программы

Октябрьского района

«Обеспечение общественного порядка и 

профилактика правонарушений» за 2019 год

ИНФОРМАЦИЯ

о соблюдении условий софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Октябрьского района при реализации основных мероприятий подпрограмм, приоритетных основных мероприятий муниципальной программы муниципального образования Октябрьского района в отчетном году
	Наименование 
муниципального образования Октябрьского района

(по инвестиционным расходам – 
в разрезе объектов)
	Установленный объем софинансирования

расходов, <1>  (%)
	Объем фактических расходов бюджета Октябрьского района
	Объем фактических расходов бюджета муниципального образования Октябрьского района

	
	Бюджет Октябрьского района
	Бюджет муниципального образования Октябрьского района
	тыс. рублей
	%
	тыс. рублей
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


<1> В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.12.2011 № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения».
Приложение 8

к отчету о реализации

муниципальной программы

Октябрьского района

«Обеспечение общественного порядка и 

профилактика правонарушений» за 2019 год

ИНФОРМАЦИЯ

о расходах за счет средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, муниципальных бюджетных и автономных учреждений Октябрьского района в отчетном году
тыс. рублей
	Наиме-нование муниципального учреж-дения 
	Остаток средств на 01.01.19<1>
	Фактически полученные доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	Средства, направленные на реализацию муниципальной программы за счет доходов, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	Остаток на 01.01.20<2>

	
	
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:
	

	
	
	
	оказание платных услуг
	добро-вольные пожертвования
	целевые взносы физи-ческих и (или) юридиче-ских лиц
	средства, получен-ные от прино-сящей доход деятель-ности
	иные доходы
	
	оплата труда с начисле-ниями
	капита-льные вло-жения
	мате-риаль-ные запасы
	прочие расходы
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


<1>  Остаток средств на начало отчетного года.
<2>  Остаток средств на начало года, следующего за отчетным.
Приложение 9

к отчету о реализации

муниципальной программы

Октябрьского района
«Обеспечение общественного порядка и 

профилактика правонарушений» за 2019 год

Информация

об основных мероприятиях, приоритетных основных мероприятиях финансируемых за счет средств бюджета Октябрьского района, безвозмездных поступлений в бюджет Октябрьского района и бюджетов муниципальных образований Октябрьского района, выполненных в полном объеме

	
	Количество основных мероприятий, запланированных к реализации в отчетном году
	Количество основных мероприятий, выполненных в полном объеме
	Степень реализации основных мероприятий

	1
	2
	3
	4

	Всего, в том числе:
	15
	15
	100%

	 - основные мероприятия, приоритетные основные мероприятия, результаты которых оцениваются на основании числовых (в абсолютных или относительных величинах) значений показателей (индикаторов)
	15
	15
	100

	 - основные мероприятия, предусматривающие оказание муниципальных услуг (работ) на основании муниципальных заданий
	-
	-
	-

	 - иные основные мероприятия, приоритетные основные мероприятия результаты реализации которых оцениваются как наступление или ненаступление контрольного события (событий) и (или) достижение качественного результата
	-
	-
	-


Приложение 10

к отчету о реализации 

муниципальной программы

Октябрьского района 

«Обеспечение общественного порядка и 

профилактика правонарушений» за 2019 год

Информация

об основных мероприятиях, приоритетных основных мероприятиях финансируемых за счет всех источников финансирования, 
выполненных в полном объеме

	
	Количество основных мероприятий, запланированных к реализации в отчетном году
	Количество основных мероприятий, выполненных в полном объеме
	Степень реализации основных мероприятий

	1
	2
	3
	4

	Всего, в том числе:
	15
	15
	100%

	 - основные мероприятия, приоритетные основные мероприятия, результаты которых оцениваются на основании числовых (в абсолютных или относительных величинах) значений показателей (индикаторов)
	15
	15
	100

	 - основные мероприятия, предусматривающие оказание муниципальных услуг (работ) на основании муниципальных заданий
	-
	-
	Х

	 - иные основные мероприятия, приоритетные основные мероприятия результаты реализации которых оцениваются как наступление или ненаступление контрольного события (событий) и (или) достижение качественного результата
	-
	-
	Х


